PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
     ESTADO DO PARANÁ
ADMINISTRAÇÃO 2013-106

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000

Fone/fax: (43) 3571-1122

                                                     PORTARIA 107/2014

                                 Dispõe Sobre Exoneração de Servidor Público do Município e dá

outras Providências.

                O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o

disposto no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “a” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Artigo 1º - Exonerar o senhor JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE portador da

CI/RG 4.258.401-0 do Cargo de Chefe de Previdência (Portaria 14/2013), tendo em vista

sua nomeação para o cargo de Diretor do Departamento de Gestão Previdenciária em

conformidade com as disposições da Lei Municipal 1.012/2014 e da Portaria 104/2014.

     Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 23 de outubro de 2014 (Data da Publicação da Lei 1.012/2014) e com produção de

efeitos anteriores á publicação da Portaria 104/2014.

Siqueira Campos 25, de novembro de 2014.

FABIANO LOPES BUENO

PREFEITO MUNICIPAL